ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октября  2017 года
	№ 83
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от      31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 26 октября 2017 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1000 кв.м., расположенного по адресному ориентиру: город Элиста, 7 микрорайон,     юго-восточнее дома № 1, корпуса 8, в 20 метрах, в зоне жилой застройки второго типа (Ж-2/12) «под физкультурно-спортивные комплексы без включения в их состав открытых спортивных сооружений с трибунами для размещения зрителей, крытые теннисные корты, купальные и спортивные плавательные бассейны общего пользования, микрорайонные (квартальные) спортивно-оздоровительные центры», согласно схеме Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. и будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 21 октября 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 23 октября 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 14 октября 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от 12 октября  2017 года № 83

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image1.png]} WHIEQ - Snnc ) -lofx|

e T e s T T
B8 e & $|BOBAAEDS- = ||[wakal [k |
|- &[S %ald 4 wta ¥ a- 8o EEEICLEEL I
EEEIEYERE 5

7 X2 canosaactea u aauroro kosaicTea,
# T-1 eewnero TpaHcnopTa
7 T-2 MHBPACTRUKTYPbI FOPOACKOTa TRAHCNOPTa
7 am KommcoHn
AR NapKoBoi 30re!
7 ananevan P

-8 peknava
& pexnama

=B Crower

-8 1133 Kapra rpaocTpouesoro sonuposanyia (e
& TeKer kpacHeit
# BT enewnero Tpancnopra
# Tparua Imetol
# K1 wuinoit sacTpOiKM Nepsaro Tna
7 K2 wonoit sacTpoiikw ETopora Tunalnoasora 1)
7 K2 woinoi sacTpoiikw ETopora Tunalnoasona 2)
7 3om (KO
7 3ona (KD 15¢
7 3on (KO menco
7 WT rixeHepHoi UHOPaCTPYKTYPEI FOpOAS.
7 KT kowmepsecko (roproeo) sacrpoin (KT)
7 MHI
# 0Ll cbwecteeroasnosoi sacTpoikv(naasora 1)
# 0Ll obwecteeroasnosoi sacTpoikv(naasora 2]
# DK MHoro®yHKUMOHanLHof 3acTpofiku (nansora 1)
# DK MHOrO®yHKUMOHaALHOM 3aCTROFiKH (Nan3ora 2)
7 OC pasmelweyin 0weKTOB CoUHANEHON Ceps!
#7111 NPOUSBAACTBEHHO-KOMMUHANBHON S0HE! MEPBOT0 THTa.
# T1-2 MPOUSBAACTBRHHO-KOMMYHANEHON 30HEI BTOPOrD THNA
# 13 NPOUSBOACTERHHO-KOMMUHANBHON 30HE! TPETBEr0 Tha
&7 T1-4 MPOUSBAACTEEHHO-KGMMYHANEHOI 3GHE! HETBEPTOrD THNa
& T1:5 POUSBAACTBRHHO-KOMMYHANEHON 30HEI MATArD THNa
# P ofectsermbi napkos
7 P2 creepos, Gynbeapos 1 nnowanei
# P-3ropancu necos.
7 P-4 pexpealnioHoro cTpouTeNbCTES.
7 P5 npupoarii naHawadTos.
# C- pexummen ofiexTos
7 C-2 HacanaeHwit CrIeUaeHar o HasHaseHhA
7 (-3 pastiewlersin 1 NepepaBaTky OTHOA0E MPOMSBORCTEE H NaT]
7 C-4 knaau W kpenaTopHes
8 DX CeMbCKOKDSANCTERHOND NPOUSEOACTES
# (X2 canosanctea u aauraro wosaiicTealnoasona 1)
# X2 canosanctea u aauraro wosaiicTealnoasona 2)
7 T-2 MHBPACTRUKTYPbI FOPOACKOTG TRAHCNOPTa
7 Texer seproii
7 TeppuTopuA nocenka Hapeir

55+ Tenutan Chema MPOSKTUPYSNON COCTOSHIA TEpUTOpA(pOsKTH
4 16 30He 3eMens TRSHCNOpTA

7 e recee o
@ row siox /

A
Y o e | @ O] (D) marr e[ K wwreo-smera - & wosaana |, sovcos 50817 | (G soreresasr .| (W v rowas o | W rsece o e Y EECEET

Lrnyex|

	[image: image2.png]~=lolx|

B8 e % -FBUBRAABTG- = |easE |k >HRa%nE
&8l 4 4[4 @ 8o BRI

B e
[o]w (=

1
11.08.2017 =